[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
11.09.2020                                                                                                   № 83-сд
Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в администрации

муниципального образования Загривское

сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской

области

            В соответствии с частью 2 статьи 2 областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2. Разметить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Загривское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Признать утратившими силу решения совета депутатов Загривского сельского поселения от 30.01.2006 № 32-сд «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы» и от 26.01.2009 № 335-сд «О внесении изменений в решение совета депутатов  от 30.01.2006 № 32-сд «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы».
Глава муниципального образования                                         М. В. Лонготкина

Утвержден
решением совета депутатов

Загривского сельского поселения

от 11.09.2020 № 83-сд

(приложение)

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Категория "Специалисты"

	Старишие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории